τὸ Περιέχον, aēr 497, 32. 498, 1. Περιεισθέντες 134, 9.

**Περιμέτρος** male genere masculino 129, 2.

\* **Περιάνω**, circumfluo 434, 36.

**Περιοδεύω**, curo, quod non vidit Petavius 480, 39.

**Περιορισμός**, cui verbo Latino pro-prie respondeat 484, 3.

**Περιπλέτω** mire constructum cum accusativo 78, 12.

in Periplo Arrianus Achillem ait Scy-tham fuisse 150, 4.

**Περιπολούντων** fortasse perperam scriptum, pro περιπολούντων 241, 5. 516, 1.

**Περιτιχίζομαι** et περιστοιχίομαι verba nihili 472, 9.

\* **Περιστοιχέω**, cingo, circumdo: eius auctoritates 472, 3.

**Περιπή**, σκοπία et ἀποκτον iunguntur oratorie 438, 38.

**Persae**, Nisibim adorientes, a S. Iacobo repulsi 162, 5.

Personae tertiae singularis et plura-lis imperfecti act. inter se confu-sae 15, 18.

- Petavii error in exponenda voce *προδενώ* 480, 39.
- S. Petrus patricius ad mortem a Bulgariae dannatus 464, 32.
- Petrus, Bulgarorum dux, [Christophori Imp. filiam in coniugium duxit 850, 17.] in morbum comitialem incidente moritur 78, 10.
- Petrus Burtza patricius, spado 81, 19. a Nicephoro Aug. castris praefectus 107, 16. a Ioanne Tzimisce Aug. cum exercitu in fines Bulgariae mittitur 108, 9.
- Petrus Phocas Patricius in Laparae agro contra Bardam Sclerum praelians perit 169, 24.
- Pharns argenteus, ecclesiam S. Demetrii Thessalonicae collustrans 507, 39.
- [Phatganus, Damasci praefectus, Ioanni Tzimiacae tributum promittit 384, 8.]
- Philippi filius Alexander Magnus, Amamonis filius vult nominari 81, 1.
- Philippopoli capta Sphendosthlabi crudelitas 105, 4.
- Philo delectatur voce *χακοκράτης* 493, 22. apud eum quid valeat vox *γνωσιμαχεῖν* 479, 44.
- Philotheus, Euchalitorum [in editione minus bene legitur Euchalitorum: siquidem ea ciuitas Helenoponti rectius vel τὰ Ἐγαία τα scrribitur, vocabulo neutrō plurali, vel feminino singulari η Ἐγαία τα. vide Le Quien Orient. Christ. I. 544. A.] episcopus, Nicephori Phocae litteras Cplim assert 44, 20. a Iosepho Bringa in custodiam conditur 45, 14. a Nicephoro Phoca Imp. orator mittitur ad Bulgariae 79, 16.
- Phison annis secundum quosdam idem ac Ister, secundum alios idem ac Ganges 129, 21. testante Alcimo Avito 473, ult.
- prope S. Phocas ecclesiam Cplim clam ingreditur Leo Phocas re-bellis 146, 11.
- Phocas. Vide Bardas Phocas, Leo Phocas, Nicephorus Phocas, Petrus Phocas, etc.
- Phocylides laudatus 472, 30.
- Phoenicia duplex, maritima et Libanensis 446, 7. eam a Palaestina Libanus mons distinguit 166,
14. ex Phoenicia Arabes quo men- se fines Romanorum invadebant 196, 3.
- Photii Bibliotheca ab Andrea Schotto male versa 511, 25 sqq. nec melius eius Epistolae a Richardo Montacatio ibid. 37.
- Pili caprini et suilli adhibiti ad co-densandas munitiones Chandacus oppidi 11, 10.
- Πλαισίον* pro *πλευσίον* S. Ephraime Syro restitutum 419, 10.
- Pleuses Bardam Phocam, Nicephori Phocae filium, in exercitatione ludicra imprudenter interimit 41, 1. a Xylandro perperam Pelass vocatur 432, 7.
- Pliscuba in Bulgaria a Ioanne Tzimisce Imp. capta 138, 24. de eo oppido qui egerunt 479, 5.
- Πλούσιον* et *πλευσίον* inter se permutata 419, 10.
- Pluralis et singularis perperam confusa 87, 3.
- Plusquamperfectum pro aoristo 113.3. Plutarchus pro διασκενεῖσι mire ad-hibet verbum σύνοχεν αἰσθομαι 475, 12.
- Poēma malum Ioannis Melitenensis 453, 16.
- Πολέμιος* et *πολεμικὸς* confusa 417, 10.
- Πολέμους* et *πολεμίους* confusa 131, 19. *χόλεμος* non bellum sed pugna vertendum 228, 22. Vide Ducang. I. 1193. D.
- \* *Πολυγενέμων* 434, 36. in Vita ma- quoque S. Nicephori episcopi Mi-leti fol. 225 recto legitur: *πηγὴ πολυγενέμωνι.*
- Polybii locus perperam, ut videtur, sollicitatus 448, 10.
- Polyeuctus patriarcha Cplitanus bene sibi fidens, et cur 32, 19. eis oratio pro Nicephoro, coram senatu 33, 15. imperium in Basiliū et Constantiū, Romani imperatoris filios, transfert 31, 7. ad eum epistola Nicephori Phocae 44, 22. coronat Nicephorum Phocam 48, 8. [XXXVI, 18.] eundemque ecclesia arcit 50, 5. ut item Ioannem Tzimiscem 98, 18. ad Polyeuctum adducit Iannes Tzimisce Imp. Theodorum, Coloniae episcopum, patriarcham Antio-